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Değerli öğrencilerimiz, 

Sizler üniversite hayatından 
profesyonel hayata geçerken, biz 
yeni meslektaşlarımızı topluma 
kazandırmanın gururunu yaşıyoruz. 
İnanıyorum ki hepinizi, aldığınız 
eğitim sayesinde hayatta doğru 
tercihler yapacağınız, başarılarla 
dolu bir gelecek bekliyor. 

Sizlere unutamayacağınız bir 
mezuniyet töreni planladık.  Bu 
günün keyifli, unutulmaz ve bir o 
kadar da kusursuz olması için, 2017-2018 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni ile 
ilgili sizlere kılavuz olacak bu kitapçığı hazırladık. 

Mezuniyet törenimizi 6 Temmuz 2018, Cuma günü Ülker Spor ve Etkinlik 
Salonu (Ülker Sports Arena)’da gerçekleştireceğiz. Uluslararası kurallara 
uygun olarak yönetilen bu sahanın kendi içinde bazı kuralları var. O nedenle 
mezuniyet törenimizi Ülker Spor ve Etkinlik Salonu’nun kurallarına uygun 
olarak, kendi tören düzenimizi barındıran bir akış içinde planladık. 

Bu kitapçıkta paylaştığımız bilgiler, hepimizin ortak bir ritimle hareket 
etmesi ve birbirimize güzel bir veda etmek için hazırlandı. Mezuniyetimizin 
sorunsuz geçmesi için her bölüm ve program için ayrı ayrı belirlenmiş 
kılavuz öğretmenleriniz, size her türlü konuda bilgi aktarımını sağlayacak ve 
sorularınızı cevaplayacaktır. Tören akışımızın aksamaması için, tüm mezun 
adaylarımızın bu kitapçıktaki kural ve tavsiyelere uyma konusunda hassasiyet 
göstermelerini önemle rica ediyorum. 

Artık Üniversite’den mezun oluyorsunuz, ancak eğitim hayatınız bitmiyor. 
Mesleğinizi en iyi şekilde yerine getirmek için sürekli yeniliklere açık olun, 
kendinizi geliştirmeyi bırakmayın. Mezunlar Derneğimiz üzerinden bizlerle 
iletişiminizi koparmayın. Bizim için gurur kaynağı olacak başarılarınızı da 
bizlerle paylaşmayı ihmal etmeyin. Üsküdar Üniversitesi’nin kapıları sizlere 
her zaman açık olacak. 

Hepinize sevgilerimi sunuyorum. 

Prof. Dr. Nevzat TARHAN 
Rektör 

ÖNSÖZ
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1. TÖRENE HAZIRLIK

2. TÖREN MEKAN,  
     GÜN VE SAATİ

n Kep ve cübbe dağıtımı Çarşı Yerleşke B6 No’lu sınıfta yapılmaktadır. 
n Cübbe kiralama bedeli 35 TL’dir. (Cübbeler geri verildiğinde 5 TL iade edilecektir.)
n Cübbe satın alma bedeli 35 TL’dir.

15 Temmuz Şehitler Köprüsü’nden geliş:
15 Temmuz Şehitler Köprüsü’nü geçtikten sonra İzmit-Ankara çıkışını 
takip edin. Yol üzerinde sağdaki ilk çıkış Ataşehir çıkışıdır. Ataşehir 
yoluna girdiğinizde ilk sağa dönün. Işıklara geldiğinizde sola dönün ve 
100 metre devam ettikten sonra sola dönün. İlk gelen kavşak değil 
ikinci kavşaktan sağa dönün, 50 metre sonra Ülker Spor ve Etkinlik 
Salonu’nu göreceksiniz.

Fatih Sultan Mehmet Köprüsü’nden geliş;
Fatih Sultan Mehmet Köprüsü’nü geçtikten sonra 4. Çamlıca-15 Tem-
muz Şehitler Köprüsü çıkışından çıkılır. Bu yol üzerinde sağdaki ilk 
ayrım Ataşehir-Yeni Sahra çıkışıdır. Bu yol üzerinde ikinci kavşağı geç-
tikten 50 metre sonra Ülker Spor ve Etkinlik Salonu’nu göreceksiniz.

Bostancı istikametinden geliş:
Kozyatağı yan yoldan Carrefour’un arkasına geldiğinizde Ataşehir tabe-
lasını takip edin. İlk ışıklardan sola dönüp köprünün altından geçtikten 
sonra sağdaki yol ayrımından devam edin. 100 metre sonra Ülker Spor 
ve Etkinlik Salonu’nu göreceksiniz.

Otobüsle Ulaşım
Kadıköy’den kalkan 8M ve 8A; Ümraniye’den kalkan 8K ve Üsküdar’dan 
kalkan 16M hattı sizi Ülker Spor ve Etkinlik Salonu’nun hemen önünde-
ki Leylak Sokak durağına getirecektir.

Metroyla Ulaşım
Kadıköy-Kartal metrosunu kullanarak Yeni Sahra durağından 8A otobüs 
hattıyla, Kozyatağı durağından da 8K otobüs hattıyla Ülker Spor ve Et-
kinlik Salonu’na gelebilirsiniz

Metrobüsle Ulaşım
Ülker Spor ve Etkinlik Salonu’na metrobüs hattından ulaşmak istiyor-
sanız Uzunçayır durağından Kadıköy-Yenisahra minibüsleriyle, 16M ve 
8M numaralı otobüslerle ya da Söğütlüçeşme durağından 8A numaralı 
otobüsle gelebilirsiniz

Minibüs ve Dolmuş Seferleri
Ayrıca yeni hizmete giren Taksim-Ataşehir dolmuşlarıyla, Kadıköy-Ye-
nisahra ve Üsküdar-Ataşehir minibüsleriyle de Ülker Spor ve Etkinlik 
Salonu’na ulaşım sağlanmaktadır. 

ULAŞIM

5. Mezuniyet törenimiz 6 Temmuz 2018, 
Cuma günü Ataşehir’de bulunan Ülker 
Spor ve Etkinlik Salonu (Ülker Sports 
Arena)’da saat 14.00’te başlayacaktır. 
Mezun öğrencilerimiz ve katılımcı 
ailelerin tören günü en geç saat 13.00’te 
Ülker Spor ve Etkinlik Salonu’nda hazır 
bulunmaları ve kendileri için ayrılan 
kapılardan tören alanına giriş yapmaları 
gerekmektedir. Ülker Spor ve Etkinlik 
Salonu’na Veli girişleri 13.00 itibariyle 
başlayacaktır.  Veli ve davetlilerimiz 
BATI girişinden, öğrencilerimiz ise ana 
giriş kapısı yani DOĞU girişinden giriş 
yapacaklardır. 

Tören alanına ulaşım bireysel olarak 
sağlanacaktır. Araçlarıyla gelmek 
isteyenler için Ülker Spor ve Etkinlik 
Salonu’nun otoparkı ücretli olarak 
kullanılabilecektir. Tören salonu etrafında 
ücretli olarak yararlanabileceğiniz yiyecek 
ve içecek büfeleri mevcuttur. 
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3. TÖRENDEKİ OTURMA DÜZENİNİZ
Katılım durumunu bildiren öğrencilerimize Ülker Spor ve Etkinlik Salonu’nun yerleşim düzeni içinde oturacağı 
alanlar ve tribünler ayrılmıştır.  Oturma düzeni tablosu  ve oturma düzeni şablonu aşağıda yer almaktadır. 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi
Felsefe
Psikoloji
Psikoloji (İngilizce)
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler
Sosyoloji
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi
Bilgisayar Mühendisliği
Biyomühendislik
Endüstri ve Sistem Mühendisliği
Moleküler Biyoloji ve Genetik
Moleküler Biyoloji ve Genetik (İngilizce)
Sağlık Bilimleri Fakültesi
Çocuk Gelişimi (Lisans)
Dil ve Konuşma Terapisi
Ergoterapi
Hemşirelik
İş Sağlığı ve Güvenliği (Lisans)
Odyoloji
Sağlık Kurumları İşletmeciliği / Sağlık Yönetimi
Sosyal Hizmet (Lisans)
İletişim Fakültesi
İletişim Bilimleri / Medya ve İletişim Sistemleri
Reklam Tasarımı ve İletişimi
Yeni Medya /  Yeni Medya ve Gazetecilik
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu (SHMYO)
Acil Durum ve Afet Yönetimi
Ağız ve Diş Sağlığı
Ameliyathane Hizmetleri
Ameliyathane Hizmetleri (İÖ)
Anestezi
Anestezi (İÖ)
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi
Çocuk Gelişimi - SHMYO
Çocuk Gelişimi (İÖ) - SHMYO
Diş Protez Teknolojisi

Diş Protez Teknolojisi (İÖ)
Diyaliz
Diyaliz (İÖ)
Eczane Hizmetleri
Elektronörofizyoloji
Elektronörofizyoloji (İÖ)
Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon
Fizyoterapi
Fizyoterapi (İÖ)
Gıda Teknolojisi
İlk ve Acil Yardım
İlk ve Acil Yardım (İÖ)
İş Sağlığı ve Güvenliği - SHMYO
İş Sağlığı ve Güvenliği (İÖ) - SHMYO 
Odyometri
Odyometri (İÖ)
Optisyenlik
Optisyenlik (İÖ)
Ortopedik Protez ve Ortez
Patoloji Laboratuvar Teknikleri
Perfüzyon Teknikleri
Perfüzyon Teknikleri (İÖ)
Radyoterapi
Sağlık Kurumları İşletmeciliği
Sağlık Kurumları İşletmeciliği (İÖ)
Sosyal Hizmetler - SHMYO 
Sosyal Hizmetler (İÖ) - SHMYO
Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik
Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İÖ)
Tıbbi Görüntüleme Teknikleri
Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İÖ)
Tıbbi Laboratuvar Teknikleri
Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama
Tıbbi ve Aromatik Bitkiler
Yaşlı Bakımı
ENSTİTÜLER

BÖLÜM ADI BÖLÜM ADITRİBÜN NO TRİBÜN NO

114
114
113
115
110

113
115
115
112
112

113
115
116
114
110
115
110
112

114
114
114

117
103
109
118
108
120
103
108
105
103

120
118
109
108
103
107
119
104
119
104
118
109
104
101
105
109
107
105
104
119
115
115
119
101
102
103
106
104
106
109
117
108
119
102
102
111
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3. TÖRENDEKİ OTURMA DÜZENİNİZ
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4. TÖRENDEKİ KILAVUZLARINIZ 

Mezuniyet töreni ile ilgili gerekli yönlendirmeleri yapmak üzere her fakülte ve bölüm için kılavuz öğretmenler ve görevli 
öğrenciler belirlenmiştir. Bölümlere göre destek alacağınız kılavuzlarınızın listesi aşağıda yer almaktadır. 

Bölüm Adı Soyadı Unvan
Sosyoloji Dr. Öğr. Üyesi Ayşenur Kurtoğlu  Kılavuz Öğretmen 
 Arş. Gör. Gizem Kurban Kılavuz Öğretmen 
 Fatma Makaraç  Kılavuz Öğrenci
 Tuğba Hacıoğlu  Kılavuz Öğrenci
 Sinem Çiftçi  Kılavuz Öğrenci
 Büşra Türker  Kılavuz Öğrenci

Felsefe Dr. Öğr. Üyesi Ömer Osmanoğlu  Kılavuz Öğretmen 
 Doç. Dr. Çiğdem Yazıcı  Kılavuz Öğretmen 
 Arş. Gör. Merve Arlı Kılavuz Öğretmen 
 Kübra Yıldız  Kılavuz Öğrenci
 Nurcan Duygulu  Kılavuz Öğrenci
 Yusuf Tuncer  Kılavuz Öğrenci
 İremsu Duran  Kılavuz Öğrenci

Psikoloji (Türkçe Öğr.) Arş. Gör. Hazal Ayas Kılavuz Öğretmen 
 Öğr. Gör. Güliz Zeynep Tarman  Kılavuz Öğretmen 
 Feyza Nur Dalyaprak  Kılavuz Öğrenci

Psikoloji (İng. Öğr.) Arş. Gör. Merve Çebi  Kılavuz Öğretmen 
 Öğr. Gör. Murat Otoğlu  Kılavuz Öğretmen 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Dr. Öğr. Üyesi Fehmi Ağca Kılavuz Öğretmen 
 Arş. Gör. Ali Ekmekci  Kılavuz Öğretmen 
 Faruk Samet Varan  Kılavuz Öğrenci

Bölüm Adı Soyadı Unvan
Bilgisayar Mühendisliği Dr. Öğr. Üyesi Ümit Taş Kılavuz Öğretmen
 Arş. Gör. Fatma Betül Akyol Kılavuz Öğretmen
 Hayati Berk Çatalbaş Kılavuz Öğrenci
 Ali Çamözü Kılavuz Öğrenci
 İrem Naz Sevim Kılavuz Öğrenci
 Şerifhan Işıklı Kılavuz Öğrenci

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK VE DOĞA  BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  
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Biyomühendislik Dr. Öğr. Üyesi Vildan Enisoğlu Atalay Kılavuz Öğretmen
 Arş. Gör. Ecem Kaplan Kılavuz Öğretmen
 Cansu Aydın Kılavuz Öğrenci
 Selen Yücel Kılavuz Öğrenci
 Nilda Deniz Kılavuz Öğrenci
 Özge Gül Kılavuz Öğrenci

Endüstri Mühendisliği Dr. Öğr. Üyesi Murat Anlı  Kılavuz Öğretmen
 Betül Tuna Kılavuz Öğrenci

MBG (TR) Dr. Öğr. Üyesi Salih Gencer Kılavuz Öğretmen
 Arş. Gör. Seda Kuşoğlu Kılavuz Öğretmen
 Korkut Furkan Şahin Kılavuz Öğrenci
 Enes Zurnacı Kılavuz Öğrenci
 Fıratcan Dündar Kılavuz Öğrenci
 Dayk Muratoğlu Kılavuz Öğrenci

MBG (İNG) Dr. Öğr. Üyesi Shirin Tarbiat Kılavuz Öğretmen
 Arş. Gör. Betül Eren Kılavuz Öğretmen
 Uğur Coşkun Kılavuz Öğrenci
 Hüseyin Mert Gülşer Kılavuz Öğrenci
 Ayça Turan Kılavuz Öğrenci
 Mehmet Yağız Çapanoğlu Kılavuz Öğrenci

Bölüm Adı Soyadı Unvan
Çocuk Gelişimi  Arş. Gör. Begüm Gamiş Kılavuz Öğretmen
 Arş. Gör. Emel Erdeniz  Kılavuz Öğretmen
 Eda Eren Kılavuz Öğrenci
 Utkum Uğurlu Kılavuz Öğrenci
 Sena Sönmez Kılavuz Öğrenci
 Meltem Avcı Kılavuz Öğrenci

Dil ve Konuşma Terapisi  Öğr. Gör. Yasemin Yolal Duru Kılavuz Öğretmen
 Arş. Gör. İbrahim Yaşa Kılavuz Öğretmen
 Hatice Kübra Oymakcıer Kılavuz Öğrenci
 Nihal Nurdan Bol Kılavuz Öğrenci
 Abdulkadir Kaynar Kılavuz Öğrenci
 Mustafa Sağer Kılavuz Öğrenci

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  
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SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  

Ergoterapi Arş. Gör. Esra Alan Kılavuz Öğretmen
 Öğrenci İsa Kör* Kılavuz Öğretmen
 Mehmet Kaan İldeniz Kılavuz Öğrenci
 Fatih Altay Kılavuz Öğrenci
 İlayda Akbıyık Kılavuz Öğrenci
 Sena Ürper Kılavuz Öğrenci

Hemşirelik Öğr. Gör. Arzu Dikici Kılavuz Öğretmen
 Arş. Gör. Ezgi Hasret Kozan Kılavuz Öğretmen
 Büşra Türknaz Kılavuz Öğrenci
 Merve İrem Kardaş Kılavuz Öğrenci
 Yeşim Yumrukaya Kılavuz Öğrenci
 Yeşim Yılmaz Kılavuz Öğrenci

İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. Atilla Uçan Kılavuz Öğretmen
 Arş. Gör. Hilal Olcay Kılavuz Öğretmen
 Büşra Gümüş Kılavuz Öğrenci
 Baran Polat Kılavuz Öğrenci
 Sena Fidan Kılavuz Öğrenci
 Beyza Aksoy Kılavuz Öğrenci

Odyoloji Bölümü Öğr. Yrd. Ayşe Gül Çakır Kılavuz Öğretmen
 Öğr. Yrd. Elifnur Taşdemir Kılavuz Öğretmen
 Görkem Seren Kılavuz Öğrenci
 Seda Nur Danğır Kılavuz Öğrenci
 Kübra Binay Kılavuz Öğrenci
 Cihat Bolat Kılavuz Öğrenci

Sağlık Yönetimi Öğr. Yrd. İbrahim Alptuğ Harbi Kılavuz Öğretmen
 Arş. Gör.Yusuf Baktır Kılavuz Öğretmen
 Büşra Özcan Kılavuz Öğrenci
 Ebra Akkuş Kılavuz Öğrenci
 Büşra Gültekin Kılavuz Öğrenci
 Müge Nur Döner Kılavuz Öğrenci

Sosyal Hizmet Arş. Gör. Melike Boztilki Kılavuz Öğretmen
 Arş. Gör. Rıdvan Top Kılavuz Öğretmen
 Mücahit Ayhan Kılavuz Öğrenci
 Emre Kartal Kılavuz Öğrenci
 Sümeyye Çalışkan Kılavuz Öğrenci
 Esra Çakır Kılavuz Öğrenci

Bölüm Adı Soyadı Unvan
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Bölüm Adı Soyadı Unvan
Medya ve İletişim  Arş. Gör. Zeynep Şehidoğlu Kılavuz Öğretmen
 Umut Çıvak Kılavuz Öğrenci
 Seda Samancı Kılavuz Öğrenci

Reklam Tasarımı ve İletişimi Arş. Gör. Nihan Barlas Kılavuz Öğretmen
 Burak Şenol Kılavuz Öğrenci
 Burak Eşref Polat Kılavuz Öğrenci

Yeni Medya ve Gazetecilik Arş. Gör. Atila Erdemir Kılavuz Öğretmen
 Fatih Ünlüer Kılavuz Öğrenci
 Zehra Fidan Kılavuz Öğrenci

İLETİŞİM FAKÜLTESİ  

Bölüm Adı Soyadı Unvan
Ağız ve Diş Sağlığı Öğr. Gör. Dr. Sultan Mehtap Büyüker Kılavuz Öğretmen 
 Mahsum Çetinbaş  Kılavuz Öğrenci
 İrem Topuz  Kılavuz Öğrenci

Ameliyathane Hizmetleri Öğr. Gör. Ayfer Kaya  Kılavuz Öğretmen 
 Özcan Büyük  Kılavuz Öğrenci
 Senem Baş  Kılavuz Öğrenci

Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) Öğr. Gör. Ayfer Kaya  Kılavuz Öğretmen 
 Bahar Tüzün  Kılavuz Öğrenci
 Habip Ekinci  Kılavuz Öğrenci

Anestezi Öğr. Gör. Büşra Kul Kılavuz Öğretmen 
 Ahmet Yusuf Ekinci                      Kılavuz Öğrenci
 Miraç Mert Çeltikçioğlu  Kılavuz Öğrenci

Anestezi (İÖ) Öğr. Gör. Büşra Kul Kılavuz Öğretmen 
 Eyyub Can Polat                                           Kılavuz Öğrenci
 Cerengül Üzmez Kılavuz Öğrenci

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi Öğr. Gör. Eyser Kılıç Boz Kılavuz Öğretmen 
 Eyüp Can Ertaş                                         Kılavuz Öğrenci
 Burak Etik  Kılavuz Öğrenci

Çocuk Gelişimi Öğr. Gör. Refiye Ender Kılavuz Öğretmen 
 Handenur Kapar                                            Kılavuz Öğrenci
 Gülsüm Gülenç   Kılavuz Öğrenci

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU   
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Çocuk Gelişimi (İÖ) Öğr. Gör. Refiye Ender Kılavuz Öğretmen 
 Dildar Talay                                                   Kılavuz Öğrenci
 Merve Kaya      Kılavuz Öğrenci

Diş Protez Teknolojisi Öğr. Gör. Özlem Altınok Öz  Kılavuz Öğretmen 
 Saadet Nur Kuşoğlu                           Kılavuz Öğrenci
 Arslan Eren Akyürek  Kılavuz Öğrenci

Diş Protez Teknolojisi (İÖ) Öğr. Gör. Özlem Altınok Öz  Kılavuz Öğretmen 
 Ayşe Özsoy                                                    Kılavuz Öğrenci
 Hazal Tokgöz  Kılavuz Öğrenci

Diyaliz Öğr. Gör. Meliha Aksu Kılavuz Öğretmen 
 Göksu Yavuz    Kılavuz Öğrenci

Diyaliz (İÖ) Öğr. Gör. Meliha Aksu Kılavuz Öğretmen 
 Ayça Asan     Kılavuz Öğrenci

Eczane Hizmetleri Öğr. Gör. Gamze Odabaşı Kılavuz Öğretmen 
 Semih Gedik                                                     Kılavuz Öğrenci
 Cennet Yavuz Kılavuz Öğrenci

Elektronörofizyoloji Öğr. Gör. Fatma Turan Kılavuz Öğretmen 
 Emine Bayrakdar  Kılavuz Öğrenci
 Resul Ekrem Koç  Kılavuz Öğrenci
 Burak Demirkol  Kılavuz Öğrenci

Elektronörofizyoloji (İÖ) Öğr. Gör. Fatma Turan Kılavuz Öğretmen 
 Ali Konak                                                        Kılavuz Öğrenci
 Ilgaz Can  Kılavuz Öğrenci

Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon Öğr. Gör. Gönül Kil Tetik Kılavuz Öğretmen 
 Berfin  Özdemir  Kılavuz Öğrenci

Fizyoterapi Öğr. Gör. Bekir Güçlü Kılavuz Öğretmen 
 Fırat Bozo Kılavuz Öğrenci
 Tolga Biber                                           Kılavuz Öğrenci

Fizyoterapi (İÖ) Öğr. Gör. Esra Erğun Keşli Kılavuz Öğretmen 
 Sercan Demirkaya Kılavuz Öğrenci
 Hakan Kaya  Kılavuz Öğrenci

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU   

Bölüm Adı Soyadı Unvan
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SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU   

Bölüm Adı Soyadı Unvan

Gıda Teknolojisi Öğr. Gör. Salih Tuncay                        Kılavuz Öğretmen 
 Seyyid Taha Reyhan                                     Kılavuz Öğrenci
 Melisa Coşar Kılavuz Öğrenci

İlk ve Acil Yardım Öğr. Gör. Duygu Deniz Kılavuz Öğretmen 
 Görkem Şahin Kılavuz Öğrenci
 İrfan Yücel Sevilmiş             Kılavuz Öğrenci

İlk ve Acil Yardım (İÖ) Öğr. Gör. Ayşe Bağlı  Kılavuz Öğretmen 
 Hasan Tamtürk                             Kılavuz Öğrenci
 Cemal Öncel  Kılavuz Öğrenci

İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. Gamze Kağan Kılavuz Öğretmen 
 Mustafa Kırkpınar                                  Kılavuz Öğrenci
 Yasin Yıldız  Kılavuz Öğrenci
 Emre Çelik  Kılavuz Öğrenci

İş Sağlığı ve Güvenliği (İÖ) Öğr. Gör. Gamze Kağan Kılavuz Öğretmen 
 Erol Berber                                              Kılavuz Öğrenci
 Duygu Taşcıoğlu Kılavuz Öğrenci

Odyometri Öğr. Gör. Dr. Feride Kulalı Kılavuz Öğretmen 
 Umutcan Akbulut                                         Kılavuz Öğrenci
 Fatma Turhal              Kılavuz Öğrenci

Odyometri (İÖ) Öğr. Gör. Dr. Feride Kulalı Kılavuz Öğretmen 
 Feyyaz Mutlu                                                 Kılavuz Öğrenci
 Pelin Güneş Kılavuz Öğrenci

Optisyenlik Öğr. Gör. Begüm Genç Kılavuz Öğretmen 
 Aslı Akyol                                                  Kılavuz Öğrenci
 Nursena  Akyasan  Kılavuz Öğrenci

Optisyenlik (İÖ) Öğr. Gör. Begüm Genç Kılavuz Öğretmen 
 Berna Okur                                        Kılavuz Öğrenci
 Selime Tuğba Akkaya Kılavuz Öğrenci

Ortopedik Protez ve Ortez Öğr. Gör. Büşra Ecem Kumru Kılavuz Öğretmen 
 Sena Nur Kara                                      Kılavuz Öğrenci
 Sinem İrem Ünlü  Kılavuz Öğrenci
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SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU   

Bölüm Adı Soyadı Unvan

Perfüzyon Teknikleri Öğr. Gör. Ezgi Tesir   Kılavuz Öğretmen 
 Kübra Çiftçi                                                     Kılavuz Öğrenci
 Esra Dilek Sayil Kılavuz Öğrenci

Perfüzyon Teknikleri (İÖ) Öğr. Gör. Ezgi Tesir  Kılavuz Öğretmen 
 Kübra Çiftçi                                                 Kılavuz Öğrenci
 Esra Dilek Sayil Kılavuz Öğrenci

Radyoterapi Öğr. Gör. Dr. Miraç Kamışlıoğlu  Kılavuz Öğretmen 
 Ekin Bakırman                                         Kılavuz Öğrenci
 Huriye Tütüncü  Kılavuz Öğrenci

Sağlık Kurumları İşletmeciliği Öğr. Gör. Öznur Yörümezoğlu Kılavuz Öğretmen 
 Merve Mükerrem Erdoğan                 Kılavuz Öğrenci
 Sevginur Daldal Kılavuz Öğrenci

Sağlık Kurumları İşletmeciliği (İÖ) Öğr. Gör. Burcu Dündar Ertemiz Kılavuz Öğretmen 
 Salih Uğur                                          Kılavuz Öğrenci
 Furkan Yaz Kılavuz Öğrenci

Sosyal  Hizmetler Öğr. Gör. Bilge Aslan Açan  Kılavuz Öğretmen 
 Ümit Dikme                                                       Kılavuz Öğrenci
 Seda Nur Bilen                                      Kılavuz Öğrenci

Sosyal Hizmetler (İÖ) Öğr. Gör. Bilge Aslan  Açan  Kılavuz Öğretmen 
 Metin Ertaş      Kılavuz Öğrenci
 Aydoğan Murat  Kılavuz Öğrenci

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Öğr. Gör. Selen Akçay Kılavuz Öğretmen 
 Aleyna Salmaz  Kılavuz Öğrenci
 Ataberk Karayılan  Kılavuz Öğrenci

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İÖ) Öğr. Gör. Selen Akçay Kılavuz Öğretmen 
 Kadir Can Yılmaz                                          Kılavuz Öğrenci
 Eylem Görgü  Kılavuz Öğrenci

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Doç. Dr. Hüseyin Ozan Tekin Kılavuz Öğretmen 
 Tuğba Fıçıcıoğlu  Kılavuz Öğrenci
 Furkan Koşar  Kılavuz Öğrenci
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SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU   

BAĞIMLILIK VE ADLİ BİLİMLER ENSTİTÜSÜ  

Bölüm Adı Soyadı Unvan

Bölüm Adı Soyadı Unvan

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İÖ) Öğr. Gör. Elif Ebru Altunsoy Kılavuz Öğretmen 
Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İÖ) Tekin Ak  Kılavuz Öğrenci
 Nami Selim Öztürk  Kılavuz Öğrenci

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Öğr. Gör. Ömer Faruk Karasakal  Kılavuz Öğretmen 
 Gamze Güler                         Kılavuz Öğrenci
 Can Tor  Kılavuz Öğrenci

Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama Öğr. Gör. Damla Yılmazoğlu Kılavuz Öğretmen 
 Anıl Öztürk                                 Kılavuz Öğrenci
 Mustafa Konaş  Kılavuz Öğrenci

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Öğr. Gör. Tuğba Kaman Kılavuz Öğretmen 
 Noman Sönmez   Kılavuz Öğrenci

Yaşlı Bakımı Öğ. Gör. Zeynep Gümüş Kılavuz Öğretmen 
 Dilara Güvercin  Kılavuz Öğrenci
 Cansu Birge          Kılavuz Öğrenci

Patoloji Öğr. Gör. Eda Yetimoğlu Kılavuz Öğretmen 
 İlayda Alioğlu                                  Kılavuz Öğrenci
 Eda Yıldız  Kılavuz Öğrenci

Acil Durum ve Afet Yönetimi  Öğr. Gör. Jale Yazgan                  Kılavuz Öğretmen
 Öğr. Gör. Tuğçe Yılmaz Kılavuz Öğretmen 
 Güneş Ulusoy   Kılavuz Öğrenci

Bağımlılık ve Adli Bilimler Enstitüsü Dr. Öğr. Üy. Aylin Yalçın Sarıbey Kılavuz Öğretmen
 Arş. Gör. Özlem Şimşek Kılavuz Öğretmen
 Betül Kılınç Kılavuz Öğrenci
 Gizem Akıncılar Kılavuz Öğrenci
 Aysima Kavafoğlu Kılavuz Öğrenci
 Mert Sönmez Kılavuz Öğrenci
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SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ  

SOSYAL BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ  

TASAVVUF ARAŞTIRMALARI ENSTİTÜSÜ  

Bölüm Adı Soyadı Unvan

Bölüm Adı Soyadı Unvan

Bölüm Adı Soyadı Unvan

Hemşirelik Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programları   Öğr. Gör. Arzu Dikici Kılavuz Öğretmen
İş Sağlığı ve Güvenliği Yüksek Lisans Programı  Öğr. Gör. Nuri Bingöl  Kılavuz Öğretmen
Nörobilim Yüksek Lisans Programı Uzm. Psikolog Bernis Sütçübaşı  Kılavuz Öğretmen
Sağlık Yönetimi Yüksek Lisans Programı Öğr. Yard. İbrahim Alptuğ Harbi  Kılavuz Öğretmen
Sosyal Hizmet Yüksek Lisans Programı  Öğr. Yard. Nurefşan Tomaç Kılavuz Öğretmen
Enstitüsü tüm bölümler  Tayfun Gözler Kılavuz Öğrenci

Psikoloji  Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Ünübol  Kılavuz Öğretmen
 Hazal Avad Kılavuz Öğrenci

Tasavvuf Araştırmaları Enst. Dr. Öğr. Üyesi F. Cangüzel Güner Zülfikar Kılavuz Öğretmen
 İlahe M. Kurşun Kılavuz Öğrenci
 Hümeyra Livatyalı Kılavuz Öğrenci
 Gülsüm Yağcıoğlu Kılavuz Öğrenci
 Lale Yıldır Kılavuz Öğrenci
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5. TÖREN ALANINA GİRİŞ 

Toplanma ve tören alanına giriş kılavuz öğretmenlerin ve görevli öğrencilerin yönlendirmesiyle sağlanacaktır. 
Ülker Spor ve Etkinlik Salonu’na geldiğinizde giriş yapacağınız DOĞU girişi kapısı önünde, fakültenize ve 
bölümünüze ayrılan alanda kılavuz öğretmen ve öğrencilerin liderliğinde hazır bulunmalısınız. Kendinizin ve diğer 
arkadaşlarınızın toplanma alanında çok beklememesi için size verdiğimiz saate azami düzeyde dikkat etmeniz 
gerekmektedir. Toplanma saat 12.00’de başlayacak 14.00’te son bulacaktır. 14.00’ten sonra gelen arkadaşlarımız 
normal tören düzeninde kendilerine ayrılan yerlere oturamayacaktır.  Zamanlamalara dikkat etmeniz bu açıdan 
önem taşımaktadır. Saat 14.00 itibariyle öğrencilerin salona oturma alanına giriş anonsları başlayacaktır. 

Salonda her bölüm için ayrılan koltuklar belirlenmiştir. Kılavuz öğretmenleriniz sizleri ikişerli sıra halinde salonda 
oturacağınız alana yönlendirecektir. 

Doğu girişi toplanma noktası
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5. TÖREN ALANINA GİRİŞ 

Toplanma alanında lütfen aşağıdaki detaylara dikkat edin 

n Kılavuz öğretmenleriniz elindeki listede adınızı kontrol ederek işaretleyecek.

n Adını ilgili kılavuz öğretmenine işaretleten öğrenci toplanma alanından kesinlikle ayrılmamalıdır. 

n Her bölüm kendi içinde iki kişi yan yana olmak üzere toplanma alanında sıralanacaktır. Bu esnada toplanmanın 
yapılacağı alandan ayrılmamanız gerektiğini bir kez daha önemle hatırlatırız. Lütfen kılavuz öğretmenlerinizi ve 
görevli öğrencileri dikkate alınız.

n Her fakülte / yüksekokul / enstitü alana girişi esnasında; en önde, elinde ilgili fakülte / yüksekokul /enstitünün 
adını taşıyan bir döviz bulunan görevli, onun arkasında ilgili fakülte / yüksekokulun kılavuz öğretmenleri ve en 
arkada da bölümlerine göre iki sıra halinde dizilmiş öğrenciler bulunacaktır.

n Tören alanına kapılardan aynı anda giriş yapan öğrenciler önlerinde yürüyen görevli öğrencinin taşıdığı dövizi 
dikkate alarak ve onu takip ederek yürüyecek, ailelerini selamlayacak ve tören alanında kendilerine ayrılan 
tribündeki sandalyelere oturacaklardır.



21

6. YAKINLARINIZIN TÖREN ALANINA GİRİŞİ  

Aileleriniz ve yakınlarınız için Ülker Spor ve Etkinlik Salonu’nun kuralları çerçevesinde yerler ayrılmıştır. 
Yakınlarınız tören alanına BATI girişinden giriş yapacaklar. 

Yakınlarınızın içeriye sorunsuz girmesi, güvenliğin sağlanması ve töreni rahat izleyebilmeleri için Biletix tabanlı bir 
biletleme sistemi kullanacağız. 

Bunun için;  
1. Aile ve yakınlarınız için bilet alabileceğiniz linkler üniversite mail adreslerinize ve cep telefonlarınıza 
gönderilecek. 

2. TC Kimlik numaranızın ilk 4 ve son 4 rakamını yan yana yazarak, bu linkte belirtilen alana girerek ailelerinizin 
biletlerine sahip olabileceksiniz.  

3. Biletleriniz mail adreslerinize ayrı ayrı pdf dosyalar olarak gelecek. 

4. Misafirleriniz için tanımlanan biletleri printer’dan çıkış alarak basın ve ailelerinizin bu biletlerle alana gelmesini 
sağlayın. Siz ve misafirleriniz farklı kapılardan salona gireceği için misafirlerinize bileti vermeyi unutmayın.   

5. Sistemden aileniz ve yakınlarınız için en fazla 5 adet bilet alabilirsiniz. 
• Önemli Not: Bilet adetlerinizi belirlerken lütfen diğer arkadaşlarınızın haklarını ihlal etmeyin. Katılımı olacak 
konuğunuz kadar bilet rezerve etmeniz hususunu önemle rica ederiz. 

6. Ülker Spor ve Etkinlik Salonu girişlerinde bu biletler kontrol edilerek yakınlarınızın güvenli bir şekilde törene 
alınması sağlanacak.

7. Öğrencilerimizin yerleri komitemizce ayrıldığı için ayrıca bir bilet almalarına gerek yoktur, siz biletle giriş 
yapmayacaksınız. 

8. Yeriniz için bu kitapçıktaki oturma düzenini dikkatle inceleyin ve nerede oturduğunuzun bilgisine tören alanına 
girmeden önce hakim olun.  
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7. TÖREN DÜZENİ 

Yaklaşık 4000 kişinin diploma alacağı törenimizin belirlediğimiz saatte tamamlanabilmesi için sahne düzenimiz 
yüksek önem taşımaktadır. 

Sahnede toplu diploma alma sırası akademik düzene göre sırasıyla aşağıdaki gibi olacaktır. 
1. Yüksek Lisans
2. Lisans
3. Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu 

Sahne düzeniniz şu şekilde planlanmıştır: 
n Sunucularımız bölüm anonslarını yaparak sizleri  bölüm isimlerinizle sahneye davet edecekler.

n Sahnemiz 4 köşedir. Sahnenin her bir köşesinden sahneye çıkış yapabileceksiniz. 

n Diplomasını alanlar sahnede toplu fotoğraf çekimi tamamlanıncaya kadar duracak ve  yine tribündeki yerine 
geçecektir. 

n Sahneye çıkıp belgesini alan her öğrenci, çıktığı köşeden inip yerine oturacak.

n Buradaki düzeni kılavuz öğretmenleriniz ve görevli öğrencilerle birlikte sağlayacaksınız. 

n Tören sonunda hep birlikte yemin okunacak ve yemin metninin bitmesi ile kepler tören alanında tüm mezunlarla 
birlikte atılacaktır.



23

8. TÖREN AKIŞI 

Tören akışının aksamaması için tüm öğrencilerimizin aşağıda belirtilen kurallara uymaları gerekmektedir. Tören 
sırasında; 

n Öğrenciler salondaki yerlerini terk edemezler.

n İlgili bölüm anons edildiğinde mezun öğrenciler, kılavuz öğretmeni önderliğinde sahnede, tören platformunda 
yerlerini alarak, diplomalarını alırlar.

n Diploma alımı sırasında sadece tokalaşma gerçekleştirilecektir. Fotoğraf çekimi için salon fuayesinde çeşitli 
alanlar oluşturulmuştur. Öğrencilerimiz öz çekimlerini ve arkadaşlarıyla fotoğraf çekimlerini tören sonrasında bu 
alanlarda yapabilirler.

n Tören süresince tüm öğrencilerimizin bölümleriyle fotoğraf ve videosu çekilecek, ek olarak öğrencilerimiz 
diploma alırken de fotoğraf ve video çekimi yapılacaktır. Bu nedenle tören sırasında bireysel fotoğraf çekimi 
yapmamanızı rica ediyoruz. 

n Tüm bölümler diplomalarını aldıktan sonra yemin ederek keplerini atacaklar. 

n Törenin tamamlandığına dair anons yapılıncaya kadar tören salonundaki yerlerinizi lütfen terk etmeyin. 

n Yine kılavuz öğretmenlerin ve kılavuz öğrencilerin eşliğinde salondan ayrılmaya özen gösterin. 

n Tören sırasında aileler kendilerine ayrılan tribünlerde olacağı için törenin fiilen sürdüğü alana çiçek takdimi ya 
da fotoğraf için girmemelerini öncesinde ailenizle paylaşmanızı rica ederiz. 
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9- ÜSKÜDAR ÜNİVERSİTESİ 5. MEZUNİYET TÖRENİ 
PROGRAMI

13.00  Veli girişlerinin başlaması / Batı Girişi 

14.00  Öğrencilerin anonslar eşliğinde salona alınması / Doğu Girişi  

15.00  Açılış Töreni 

15.10  Rektör Prof. Dr. Nevzat Tarhan’ın konuşması

15.20   Lisans ilk 3 dereceye girenlerin açıklanması 

  • Lisans birincisinin konuşması ve yaş kütüğüne plaka çakması 

15.35  Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’nun ilk 3 dereceye girenlerinin açıklanması

  • Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu birincisinin konuşması ve yaş kütüğüne plaka çakması  

15.40   Yüksek Lisans derecelerinin açıklanması

              Yüksek Lisans mezunlarını temsilen öğrenci konuşması 

15.45  Bölüm birincilerinin anons edilmesi 

16.05  Öğrenci konseyine plaket takdimi 

16.10  Yabancı Öğrenci temsilcisinin konuşması 

16.15  Mezunlar Derneği Başkanı konuşması 

16.20   Mezuniyet belgesi takdimleri 

  • Yüksek Lisans öğrencilerine mezuniyet belgesi takdimi 

  • Lisans öğrencilerine mezuniyet belgesi takdimi

  • Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu öğrencilerine mezuniyet belgesi takdimi  

19.30   Flama teslim töreni

  Mezuniyet andının okunması

   Kep atma

Not: Tüm öğrencilerin en geç 12:00’de konukların ise saat 13:30’da tören alanında 
hazır bulunmaları rica olunur. Oturma alanları sınırlı olduğu için,  misafirlerinizin 
katılımlarında aldığınız bilet sayısını göz önünde bulundurmanızı önemle hatırlatırız.  

Tarih       : 6 Temmuz 2018, Cuma 
Kapı açılış saat   : 13.00
Öğrencilerin salona girişi : 14.00
Tören başlangıç saati  : 15.00
Yer   : Ataşehir - Ülker Spor ve Etkinlik Salonu
     Barbaros Mah. Ihlamur Sok. Batı Ataşehir



25

9- ÜSKÜDAR ÜNİVERSİTESİ 5. MEZUNİYET TÖRENİ 
PROGRAMI

13.00  Veli girişlerinin başlaması / Batı Girişi 

14.00  Öğrencilerin anonslar eşliğinde salona alınması / Doğu Girişi  

15.00  Açılış Töreni 

15.10  Rektör Prof. Dr. Nevzat Tarhan’ın konuşması

15.20   Lisans ilk 3 dereceye girenlerin açıklanması 

  • Lisans birincisinin konuşması ve yaş kütüğüne plaka çakması 

15.35  Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’nun ilk 3 dereceye girenlerinin açıklanması

  • Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu birincisinin konuşması ve yaş kütüğüne plaka çakması  

15.40   Yüksek Lisans derecelerinin açıklanması

              Yüksek Lisans mezunlarını temsilen öğrenci konuşması 

15.45  Bölüm birincilerinin anons edilmesi 

16.05  Öğrenci konseyine plaket takdimi 

16.10  Yabancı Öğrenci temsilcisinin konuşması 

16.15  Mezunlar Derneği Başkanı konuşması 

16.20   Mezuniyet belgesi takdimleri 

  • Yüksek Lisans öğrencilerine mezuniyet belgesi takdimi 

  • Lisans öğrencilerine mezuniyet belgesi takdimi

  • Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu öğrencilerine mezuniyet belgesi takdimi  

19.30   Flama teslim töreni

  Mezuniyet andının okunması

   Kep atma

Not: Tüm öğrencilerin en geç 12:00’de konukların ise saat 13:30’da tören alanında 
hazır bulunmaları rica olunur. Oturma alanları sınırlı olduğu için,  misafirlerinizin 
katılımlarında aldığınız bilet sayısını göz önünde bulundurmanızı önemle hatırlatırız.  

Tarih       : 6 Temmuz 2018, Cuma 
Kapı açılış saat   : 13.00
Öğrencilerin salona girişi : 14.00
Tören başlangıç saati  : 15.00
Yer   : Ataşehir - Ülker Spor ve Etkinlik Salonu
     Barbaros Mah. Ihlamur Sok. Batı Ataşehir

10. TÖREN KIYAFETİ 

Tören alanına girilecek kıyafetlerde aşağıdaki esaslara dikkat edilmesi rica edilir.

n Cübbesi olmayan öğrenci törene dahil edilmeyecektir. 

n Cübbelerinizin temiz ve ütülü olduğundan emin olun. 

n Etek veya elbise giyen öğrencilerin, etek boylarının tören sırasında kendilerini rahatsız etmeyecek şekilde 
olması tavsiye edilir. 

n Kız öğrencilerin, saç üzerine ya da türban üzerine yerleştirecekleri mezuniyet kepi, başın tam üst kısmında, 
yanlardan toka ile sabitlenerek yerleştirilmelidir.

n Erkek öğrenciler, mezuniyet cübbesinin içerisine, takım elbise ya da pantolon-gömlek giyebilirler. Kravat 
kullanımı, isteğe bağlıdır.

n Erkek öğrencilerde mezuniyet kepi, başın tam üst kısmında, yanlardan sabitlenmiş olarak yerleştirilmelidir.

n Öğrencilerimizin mezuniyet törenine  sandalet, terlik  veya açık ayakkabı ile katılmamalarını rica ediyoruz. 
Cübbe altına giyilmiş kapalı, topuğu rahatsız etmeyen bir ayakkabıyla çok daha şık bir duruş sergileyebilirsiniz. 
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11. TÖREN SONRASI 

Mezuniyet törenini takip eden bir hafta içinde çekilen tüm video ve fotoğraflara,  mezuniyet.uskudar.edu.tr 
adresindeki Mezuniyet 2018 Fotoğraf ve Video Albümü alanından ücretsiz olarak erişebilirsiniz. 

http://mezuniyet.uskudar.edu.tr

Ayrıntılı bilgi için: 
Üsküdar Üniversitesi Kurumsal İletişim Direktörlüğü 
Dağhan Rasim Işık  daghanrasim.isik@uskudar.edu.tr 
0216 400 22 22 
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